Of. nº 349/15-SG.
                                                                                                                Esteio, 24 de abril de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordináriade 23 de abril, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria compentente, reforço da iluminação pública existente na descida da passarela da Estação Esteio da Trensurb, em direção ao bairro Novo Esteio.

[bookmark: _GoBack]Segundo o vereador, o local é utilizado com frequência para a prática de assaltos, sobretudo no turno da noite.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.